MEHIO

MAQY COW"CHUHTE3" nrr.lWaxTepck

3asTpak 5-11 Knacc

1/150 MaKapoHHbIe U3aenus OTBapHbie
1/50/75 Msco, TyLeHHOe C Coycom

1/200 Komnor 1z ceexux arop,

1/60 Xneb nweHUYHbIMI

AupeKTop WKonbl

3aB. NpoM3BOACTBOM («/g :

06.02.2025

JHepreTMYecKan UeHHOCTb

203,5 21.56 py6.
188,8 38.79 py6.
77,4 26.51 py6.
69,6 6.65 py6.

OeHuceHko A.C.

CemepeHko CT.



Menw

MAOY COUI «CHHTE3» arr. IlllaxTepek

YriIeropckoro My HHUHNAALHOIO OKPYTa
Caxanunckoit o6aacry

1/150/2

1740
1/200
17130

1/250
17200
1/40/10
1/150

17250
1715072
1/40
1/200
1730

3apTpak 1-4 Knace

MakapoHb! OTBapHBIE C CHIPOM
Ao orBapHOE

Kucens

Xneb mueHuIHBIA

3aBTpak 1-4 kuacc (OB3)

Kama mManHas MOOYHas
Kodreilinbiif HannTOK

Byrepbpozn ¢ MacioM CTHBOYHBIM
banan

O6en 1-4 knacc (OB3)

Cyn kaprodenbHEli rpeYHeBLIA
MakapoHb! OTBapHLIE C CBIPOM
S#uo oTBapHOE

Kucens

Xneb nineHRIHbIR

. ﬂ“pemp HIKOQJIbL

3aB. NPOU3BOICTBOM

06.02.2025 r.

205,34 kxan

120,58 kxan
89,30 kxan
60,00 kxan

205,34 xxan
89,30 kxan

158,20 xkan
150,00 kxan

258,63 kxan
205,34 kxan
120,58 xxan
89,30 xxan
60,00 xxan

A.C. JleBHCceHKO

KapnexkuHa C.3.

IHEPreTHYECKas HEHHOCTDL

29,08 py6.
21,00 py6.
8,90 py6.
3,33 py6.

20,51 py6.
13,97 py6.

16.80 py6.
43,50 py6.

23,57 py6.
29,08 py6.

21,00 py®6.

8,90 py6.
3,33 pyb.



MEHIO

06.02.2025

MAQY COLW"CHUHTE3" nrr.WaxTepcK

3asTtpak OB3 SHepreTUyecKan LUeHHOCTL
1/300/10 Kawa maHHana c8/MONOK. Mmacno 199 29.21 py6.
1/70 Byrepbpopg ¢ nosuanom 139,8 29.04 py6.
1/200/15 Yaii c caxapom 60,5 2.41 py6.

Ob6ep OB3
1/25/250/10 Bopuy € KAaNyc.MACOM roBag,. CMeTaHa 122,4 53.92 py6.
1/150 MaKapoHHbie U3enus oTsapHble 203,5 21.56 py6.
1/50/75 Msco, TyweHHoe ¢ coycom 188,8 38.79 py6.
1/200 KomnoT u3 ceemux arog 77,4 26.51 py6.
1/60 Xneb nweHUUHbIA 69,6 6.65 py6.
OupeKkTop WKobI OexuceHko A.C.

3aBs. NPOU3BOACTBOM | ;7{ CemepeHko CT.



